



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Feerne
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	19-09-2025
Slutdato:	25-10-2025
Antal opførelser/koncerter:	19

Sted	
TeaterFÅR302 Toldbodgade 6, 1253 København K 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	50000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Johan Klint Sandberg INSTRUKTØR Ditte Marie Walter Tygesen SCENOGRAF HÅVARD MAGNUSSEN PERFORMER Carla Viola Thunø PERFORMER Ludvig Brostrup PERFORMER
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Feerne er en immersiv, magisk, noir queer cabaret for voksne. Cabareten, der igennem det seneste halvandet århundrede har fungeret som en festlig hyldest til antiheltene bliver nu et talerør for de magiske figurer. For hvem er feerne bag den performative, hjælpende maske? Og kalder vi dem magiske, udelukkende fordi de bærer på en identitet, vi ikke kender? Velkommen til feernes aften, en musikalsk, vanvittig forestilling om den pløkkede tilværelse som magisk væsen.</p> <p>Publikum ankommer på Teater FÅR302 i sensommeren til en salonaften, en fest, byens mest pulserende bar. Hele teatret omdannes til feernes cabaret. De underholder, de skænker fadøl, kører et følgespot, trækker i fortæppet – der er kun dem. Hele teatret omdannes til dette rum, hvor man som publikum inviteres indenfor i feernes univers, og indenfor i sit eget blik på dem. Mens den nonbinære selvskadende fe, der lige har forsøgt at klippe sine vinger af, står og krænger sit hjerte ud foran publikum i fuld selvudlevering, griner vi. For sådan gør vi. Og det skal vi. For hvis der er noget feen kan, så er det at gøre grin med sig selv.</p>

Formidling af projektet
Foto/ videomateriale på SoMe, teatrets hjemmeside mm. Annoncer og div. ud til relevante aktører, magasiner mm. Plakater, katalogmateriale i både TeaterFÅR302's katalog samt Teaterbilletter.dk.

Information om ansøger



Ansøgers navn	
Virksomhed	TEATER FÅR 302
Momsregistreret	